
7
ANO 17- Nº 07

28 de janeiro de 2020
Diário Oficial

Conceição de Macabu

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Conceição de Macabu, 22 de janeiro de 2020.

LUIZ CLÁUDIO TEIXEIRA FLORIDO
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, torna público que realizará
o Pregão Presencial abaixo, na sede do Poder Executivo, instalado na Rua
Maria Adelaide, nº 186, Vila Nova – nesta cidade, do tipo Menor Preço por
Item, de acordo com a legislação em vigor, conforme especificação abaixo. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis para downloads no site da Prefeitura
(www.conceicaodemacabu.rj.gov.br). O edital também estará disponível na
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Prefeitura Municipal e
a retirada será mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, através de
pessoa credenciada e portando carimbo do CNPJ, de segunda a sexta-feira, no
horário das 09:00 hs às 16:00 hs. Tel. Contato (22) 2779-2324.

Pregão Presencial n.º 002/2020, Processo n.º 17.464/2019. Objeto: Aqui-
sição de Gêneros Alimentícios (Carnes) para elaboração da merenda
escolar da Rede Municipal de Ensino. Dia: 07/02/2020. Hora: 09:30.

Conceição de Macabu, 27/01/2020.

Leandro Silva Gonçalves
Chefe do Departamento de Licitação

Portaria nº. 003/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, torna público que realizará
o Pregão Presencial abaixo, na sede do Poder Executivo, instalado na Rua
Maria Adelaide, nº 186, Vila Nova – nesta cidade, do tipo Menor Preço por
Item, de acordo com a legislação em vigor, conforme especificação abaixo. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis para downloads no site da Prefeitura
(www.conceicaodemacabu.rj.gov.br). O edital também estará disponível na
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Prefeitura Municipal e
a retirada será mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, através de
pessoa credenciada e portando carimbo do CNPJ, de segunda a sexta-feira, no
horário das 09:00 hs às 16:00 hs. Tel. Contato (22) 2779-2324.

Pregão Presencial n.º 003/2020, Processo n.º 17.199/2019. Objeto: Aqui-
sição de laticínios para atender as necessidades do Secretaria Munici-
pal de Administração. Dia: 07/02/2020. Hora: 14:00.

Conceição de Macabu, 27/01/2020.

Leandro Silva Gonçalves
Chefe do Departamento de Licitação

Portaria nº. 003/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu/RJ torna público que realizará
o Pregão Presencial abaixo, na sede do Poder Legislativo (Prédio Paulo Ribei-
ro de Azevedo), situada à Praça José Bonifácio Tassara, nº 113, Centro –
Conceição de Macabu, do tipo Menor Preço por Item, de acordo com a
legislação em vigor, conforme especificação abaixo. O Edital e seus anexos
estarão disponíveis no site da Câmara de Vereadores
(www.conceicaodemacabu.rj.leg.br) aba Transparência - Licitações. O edital
também estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação (CPL),
situada na sede do Poder Legislativo e a retirada será mediante a entrega de 02
(duas) resmas de papel A4, através de pessoa credenciada e portando carimbo
do CNPJ, de segunda à sexta-feira, no horário das 09:00 às 14:00hs. Telefone
de Contato (22) 2779-2047.

Pregão Presencial Edital nº 004/2020. Processo nº 025/2020. Objeto: Aquisi-
ção de combustível tipo gasolina comum para abastecimento dos veículos
oficias da Câmara Municipal de Conceição de Macabu.

Data da sessão de julgamento: 07/02/2020.

Hora: 10:00h.

Conceição de Macabu, 28 de janeiro de 2020.

Pedro H C Folly
Pregoeiro

Port. 001/2020

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

ASSUNTO: Recadastramento.

NOTIFICANTE: Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores
Municipais de
                              Conceição de Macabu - IPASCON.

NOTIFICADO: RAYLON MÁRCIO MONTEIRO DA SILVA.

O Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Con-
ceição de Macabu – IPASCON, vem através deste NOTIFICAR  o Srº.
RAYLON MÁRCIO MONTEIRO DA SILVA, para que compareça neste
Instituto no prazo de 30 dias úteis em horário comercial para fins de
recadastramento e apresentação de conta bancária em seu nome, devido ter
atingido sua maioridade civil e penal estando assim apto a praticar e gerir seus
atos na vida civil.

Não obstante, no caso de incapacidade temporária ou permanente de vir a
comparecer no prazo estabelecido, deve trazer no mesmo prazo documento
hábil e incontestável que comprove a referida incapacidade.


